
BTR 10KM
Organizator: Michał Loska
Data: 2025-03-15
Miejsce: Węgierska Górka
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BTR 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 LACHOWSKI MACIEJ 110 SALOMON TEAM\ KS SPRINT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 1 M 1 00:48:54.40 4:53 12.3
2 BIEL SZYMON 111 MKS ŻYWIEC ŻYWIEC POL OPEN M 2 M 2 00:53:11.90 5:19 11.3
3 MIELCZAREK MATEUSZ 164 ULTRA TRAIL ACADEMY MIKOŁÓW POL OPEN M 3 M 3 00:53:17.85 5:19 11.3
4 MIESZCZAK MARCIN 165 JUST TEAM BIELSKO-BIAŁA ŻYWIEC POL OPEN M 4 M 4 00:54:04.20 5:24 11.1
5 STANEK PATRYCJA 101 BROOKS TRAIL TEAM CZARNY DUNAJEC POL OPEN K 1 K 1 00:54:17.05 5:25 11.1
6 STOPKA SLAWEK 112 PRZEDWOJEWSKI TEAM CIĘCINA POL OPEN M 5 M 5 00:55:07.30 5:30 10.9
7 GLIŃSKA MARTA 105 KRAKÓW POL OPEN K 2 K 2 00:56:51.35 5:41 10.6
8 TRACZ PAULINA 100 DYNAFIT/@TRENINGIZJO/AQUAREH RZESZÓW POL OPEN K 3 K 3 00:57:58.40 5:47 10.4
9 JAGIEŁA ADAM 607 BIEGI W ROGOŹNIKU ROGOŹNIK POL M 6 00:58:42.55 2:20 25.6

10 PITUCH GRZEGORZ 113 PS REGAŁ SYSTEM WYSOKA POL OPEN M 6 M 7 00:58:50.15 5:53 10.2
11 SZCZEPANIAK WITOLD 114 OSTROW WLKP. POL OPEN M 7 M 8 00:58:50.40 5:53 10.2
12 ŁYCZKO BARTOSZ 160 AZS UŚ KATOWICE BYTOM POL OPEN M 8 M 9 00:59:30.95 5:57 10.1
13 DZEMA KATERYNA 133 ORIENTEERING NATIONAL TEAM KRAKOW UKR OPEN K 4 K 4 01:01:15.50 6:07 9.8
14 TLAŁKA RAFAŁ 189 KT ŻYWIEC ŻYWIEC POL OPEN M 9 M 10 01:01:26.75 6:08 9.8
15 PYRCHLA ŁUKASZ 177 AKADEMIA POŻARNICZA WARSZAWA POL OPEN M 10 M 11 01:01:34.60 6:09 9.7
16 KOPIEC ROLAND 149 BAR ZACISZE ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M 11 M 12 01:01:41.95 6:10 9.7
17 WYSŁUCH IZABELA 103 SKOCZÓW POL OPEN K 5 K 5 01:01:50.85 6:11 9.7
18 URBAN WIKTOR 120 #TEAMDKMS ZABRZE POL OPEN M 12 M 13 01:01:58.00 6:11 9.7
19 SOBCZAK PIOTR 180 ORT LODZ POL OPEN M 13 M 14 01:02:23.30 6:14 9.6
20 LAGA MONIKA 154 AKTYWNA PSZCZYNA LIPOWA POL OPEN K 6 K 6 01:04:31.95 6:27 9.3
21 GIL MACIEJ 137 AW-SZYBCIEJ-TEAM WARSZAWA POL OPEN M 14 M 15 01:04:48.85 6:28 9.3
22 KAMIŃSKA HANNA 146 KATOWICE POL OPEN K 7 K 7 01:05:40.65 6:34 9.1
23 WĘGLARZ CZESŁAW 122 RMT KĘDZIERZYN -KOŹLE POL OPEN M 15 M 16 01:06:02.60 6:36 9.1
24 SPYTKOWSKA KATARZYNA 182 KRAKÓW POL OPEN K 8 K 8 01:06:14.85 6:37 9.1
25 PANCERZ MARIUSZ 172 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 16 M 17 01:07:00.50 6:42 9
26 BIAŁOŻYT KRZYSZTOF 126 KAMESZNICA POL OPEN M 17 M 18 01:07:12.75 6:43 8.9
27 MIECH SZYMON 163 USTROŃ POL OPEN M 18 M 19 01:07:57.20 6:47 8.8
28 KMEŤOVÁ KRISTÍNA 104 BRATISLAVA SLO OPEN K 9 K 9 01:09:22.45 6:56 8.6
29 JÓZKOWICZ MAJA 145 BRAK BIELSKO BIAŁA POL OPEN K 10 K 10 01:09:38.75 6:57 8.6
30 ŚWIDZIŃSKI TOMASZ 187 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL OPEN M 19 M 20 01:10:06.70 7:00 8.6
31 FILIPIAK EMIL 135 SOSNOWIEC POL OPEN M 20 M 21 01:10:28.80 7:02 8.5
32 WANIEK TOMASZ 121 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 21 M 22 01:10:50.50 7:05 8.5
33 GAJEWICZ MICHAŁ 608 WYSOKA POL M 23 01:11:14.40 7:07 8.4
34 MACIEJCZYK WITOLD 161 C9 ŻORY POL OPEN M 22 M 24 01:11:41.85 7:10 8.4
35 BEDNARZ TOMASZ 125 ŻABNICA POL OPEN M 23 M 25 01:11:52.40 7:11 8.3
36 PILCH ANGELIKA 175 BRENNA POL OPEN K 11 K 11 01:12:09.15 7:12 8.3
37 KRAWCZYK MICHAŁ 398 KGJ WARSZAWA POL M 26 01:12:25.05 7:14 8.3
38 KOWALCZYK MICHAŁ 152 CZELADŹ POL OPEN M 24 M 27 01:13:52.45 7:23 8.1
39 ŁOZIŃSKI DAMIAN 158 BUCZKOWICE POL OPEN M 25 M 28 01:14:06.10 7:24 8.1
40 STOKOWIEC WOJCIECH 183 GLIWICE POL OPEN M 26 M 29 01:14:58.10 7:29 8
41 LIZURA SŁAWOMIR 156 ISKRA GLIWICE GLIWICE POL OPEN M 27 M 30 01:15:50.65 7:35 7.9
42 SZYMIK ARTUR 184 MIKOŁÓW POL OPEN M 28 M 31 01:16:37.30 7:39 7.8
43 KOCJAN PAWEŁ 261 KIDS RUN TEAM POZNAŃ POL OPEN M 29 M 32 01:18:05.55 7:48 7.7
44 HORDYCH JAN 139 MARATOŃCZYK POZNAŃ/CSWLĄD POZNAŃ POL OPEN M 30 M 33 01:18:41.55 7:52 7.6
45 KOŚCIELNIAK MILENA 150 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN K 12 K 12 01:19:58.85 7:59 7.5
46 JANIK ANNA 142 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 13 K 13 01:20:38.45 8:03 7.4
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BTR 10KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 NOWAK HENRYK 169 STRYSZÓW POL OPEN M 31 M 34 01:21:04.25 8:06 7.4
48 NOWAK FILIP 168 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL OPEN M 32 M 35 01:22:52.15 8:17 7.2
49 TOBOR OLAF 190 ZET RUNNERS PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN M 33 M 36 01:24:02.00 8:24 7.1
50 DUDZIŃSKA JUSTYNA 131 WARSZAWA POL OPEN K 14 K 14 01:24:03.10 8:24 7.1
51 SOJA MARCIN 181 HAJIME RUN TEAM KRAKÓW POL OPEN M 34 M 37 01:24:16.40 8:25 7.1
52 OCZKOWSKI WOJCIECH 171 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 35 M 38 01:24:19.35 8:25 7.1
53 BRUDEREK ANNA 127 PRIMUM CURRERE / EASYRUNNING TEAM JABŁONNA POL OPEN K 15 K 15 01:24:21.70 8:26 7.1
54 KLÓSKA BARBARA 148 KRAKÓW POL OPEN K 16 K 16 01:28:10.00 8:49 6.8
55 GRZELIŃSKI MICHAŁ 246 �� JAROCIN POL OPEN M 36 M 39 01:28:30.60 3:32 16.9
56 PROFASKA MICHAŁ 176 GANG ULANYCH WIEPRZY ORZESZE POL OPEN M 37 M 40 01:29:15.20 8:55 6.7
57 JAROSZ MALWINA 144 GLIWICE POL OPEN K 17 K 17 01:31:37.25 9:09 6.5
58 ŁASKARZEWSKA BARBARA 157 BIELSKO BIAŁA POL OPEN K 18 K 18 01:32:00.80 9:12 6.5
59 BACA TOMEK 123 LIPOWA POL OPEN M 38 M 41 01:32:38.95 9:15 6.5
60 MRÓZ MARCIN 166 SOSOWIEC POL OPEN M 39 M 42 01:34:04.35 9:24 6.4
61 SZCZĘSNA EDYTA 106 CZECHOWICE - DZIEDZICE POL OPEN K 19 K 19 01:39:05.10 9:54 6.1
62 ŁUŻNY AGNIESZKA 159 ULTRA BESKID SPORT KATOWICE POL OPEN K 20 K 20 01:41:08.65 10:06 5.9
63 IRLA MAGDA 140 KRAKÓW POL OPEN K 21 K 21 01:41:10.95 10:07 5.9
64 COBAS OMAR 129 TWARDORZECZKA POL OPEN M 40 M 43 01:41:52.60 10:11 5.9
65 ŚLEZINSKI GRZEGORZ 186 WĘGIERSKA GÒRKA POL OPEN M 41 M 44 01:41:54.10 10:11 5.9
66 TRAWIŃSKA AGATA 191 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 22 K 22 01:43:58.50 10:23 5.8
67 MICHALAK ALEKSANDRA 162 NIGHT RUNNERS POZNAŃ POL OPEN K 23 K 23 01:44:08.95 10:24 5.8
68 LISZEWSKA-GIRTLER MARIA 155 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL OPEN K 24 K 24 01:44:15.15 10:25 5.8
69 GIRTLER KACPER 138 PARKRUN BRÓDNO WARSZAWA POL OPEN M 42 M 45 01:44:15.25 10:25 5.8
70 TRAWIŃSKI SZYMON 192 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 43 M 46 01:44:19.25 10:25 5.8
71 JAROS MAGDA 143 WARSZAWA POL OPEN K 25 K 25 01:45:43.00 10:34 5.7
72 OWCZARSKI TOMASZ 397 POZNAŃ POL OPEN M 44 M 47 02:04:45.35 4:59 12
73 GEISLER TOMASZ 136 GANG ULANYCH WIEPRZY CZERWIONKA POL OPEN M 45 M 48 02:04:46.60 12:28 4.8
74 OCHNIO MARTA 170 KASZTANOWE LUDZIKI BARLINEK POL OPEN K 26 K 26 02:21:57.90 14:11 4.2
DQ TATAREK-KONIK AGNIESZKA 102 CZELADŹ POL OPEN K DQ DQ  DQ

KASZUBA KATARZYNA 147 CZELADŹ POL OPEN K DNF - -

BTR 10KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 STANEK PATRYCJA 101 BROOKS TRAIL TEAM CZARNY DUNAJEC POL OPEN K 1 K 1 00:54:17.05 5:25 11.1
2 GLIŃSKA MARTA 105 KRAKÓW POL OPEN K 2 K 2 00:56:51.35 5:41 10.6
3 TRACZ PAULINA 100 DYNAFIT/@TRENINGIZJO/AQUAREH RZESZÓW POL OPEN K 3 K 3 00:57:58.40 5:47 10.4
4 DZEMA KATERYNA 133 ORIENTEERING NATIONAL TEAM KRAKOW UKR OPEN K 4 K 4 01:01:15.50 6:07 9.8
5 WYSŁUCH IZABELA 103 SKOCZÓW POL OPEN K 5 K 5 01:01:50.85 6:11 9.7
6 LAGA MONIKA 154 AKTYWNA PSZCZYNA LIPOWA POL OPEN K 6 K 6 01:04:31.95 6:27 9.3
7 KAMIŃSKA HANNA 146 KATOWICE POL OPEN K 7 K 7 01:05:40.65 6:34 9.1
8 SPYTKOWSKA KATARZYNA 182 KRAKÓW POL OPEN K 8 K 8 01:06:14.85 6:37 9.1
9 KMEŤOVÁ KRISTÍNA 104 BRATISLAVA SLO OPEN K 9 K 9 01:09:22.45 6:56 8.6

10 JÓZKOWICZ MAJA 145 BRAK BIELSKO BIAŁA POL OPEN K 10 K 10 01:09:38.75 6:57 8.6
11 PILCH ANGELIKA 175 BRENNA POL OPEN K 11 K 11 01:12:09.15 7:12 8.3
12 KOŚCIELNIAK MILENA 150 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN K 12 K 12 01:19:58.85 7:59 7.5
13 JANIK ANNA 142 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 13 K 13 01:20:38.45 8:03 7.4
14 DUDZIŃSKA JUSTYNA 131 WARSZAWA POL OPEN K 14 K 14 01:24:03.10 8:24 7.1
15 BRUDEREK ANNA 127 PRIMUM CURRERE / EASYRUNNING TEAM JABŁONNA POL OPEN K 15 K 15 01:24:21.70 8:26 7.1
16 KLÓSKA BARBARA 148 KRAKÓW POL OPEN K 16 K 16 01:28:10.00 8:49 6.8
17 JAROSZ MALWINA 144 GLIWICE POL OPEN K 17 K 17 01:31:37.25 9:09 6.5
18 ŁASKARZEWSKA BARBARA 157 BIELSKO BIAŁA POL OPEN K 18 K 18 01:32:00.80 9:12 6.5
19 SZCZĘSNA EDYTA 106 CZECHOWICE - DZIEDZICE POL OPEN K 19 K 19 01:39:05.10 9:54 6.1
20 ŁUŻNY AGNIESZKA 159 ULTRA BESKID SPORT KATOWICE POL OPEN K 20 K 20 01:41:08.65 10:06 5.9
21 IRLA MAGDA 140 KRAKÓW POL OPEN K 21 K 21 01:41:10.95 10:07 5.9
22 TRAWIŃSKA AGATA 191 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 22 K 22 01:43:58.50 10:23 5.8
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BTR 10KM, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

23 MICHALAK ALEKSANDRA 162 NIGHT RUNNERS POZNAŃ POL OPEN K 23 K 23 01:44:08.95 10:24 5.8
24 LISZEWSKA-GIRTLER MARIA 155 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL OPEN K 24 K 24 01:44:15.15 10:25 5.8
25 JAROS MAGDA 143 WARSZAWA POL OPEN K 25 K 25 01:45:43.00 10:34 5.7
26 OCHNIO MARTA 170 KASZTANOWE LUDZIKI BARLINEK POL OPEN K 26 K 26 02:21:57.90 14:11 4.2
DQ TATAREK-KONIK AGNIESZKA 102 CZELADŹ POL OPEN K DQ DQ DQ

KASZUBA KATARZYNA 147 CZELADŹ POL OPEN K DNF - -

BTR 10KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 LACHOWSKI MACIEJ 110 SALOMON TEAM\ KS SPRINT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 1 M 1 00:48:54.40 4:53 12.3
2 BIEL SZYMON 111 MKS ŻYWIEC ŻYWIEC POL OPEN M 2 M 2 00:53:11.90 5:19 11.3
3 MIELCZAREK MATEUSZ 164 ULTRA TRAIL ACADEMY MIKOŁÓW POL OPEN M 3 M 3 00:53:17.85 5:19 11.3
4 MIESZCZAK MARCIN 165 JUST TEAM BIELSKO-BIAŁA ŻYWIEC POL OPEN M 4 M 4 00:54:04.20 5:24 11.1
5 STOPKA SLAWEK 112 PRZEDWOJEWSKI TEAM CIĘCINA POL OPEN M 5 M 5 00:55:07.30 5:30 10.9
6 JAGIEŁA ADAM 607 BIEGI W ROGOŹNIKU ROGOŹNIK POL M 6 00:58:42.55 2:20 25.6
7 PITUCH GRZEGORZ 113 PS REGAŁ SYSTEM WYSOKA POL OPEN M 6 M 7 00:58:50.15 5:53 10.2
8 SZCZEPANIAK WITOLD 114 OSTROW WLKP. POL OPEN M 7 M 8 00:58:50.40 5:53 10.2
9 ŁYCZKO BARTOSZ 160 AZS UŚ KATOWICE BYTOM POL OPEN M 8 M 9 00:59:30.95 5:57 10.1

10 TLAŁKA RAFAŁ 189 KT ŻYWIEC ŻYWIEC POL OPEN M 9 M 10 01:01:26.75 6:08 9.8
11 PYRCHLA ŁUKASZ 177 AKADEMIA POŻARNICZA WARSZAWA POL OPEN M 10 M 11 01:01:34.60 6:09 9.7
12 KOPIEC ROLAND 149 BAR ZACISZE ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M 11 M 12 01:01:41.95 6:10 9.7
13 URBAN WIKTOR 120 #TEAMDKMS ZABRZE POL OPEN M 12 M 13 01:01:58.00 6:11 9.7
14 SOBCZAK PIOTR 180 ORT LODZ POL OPEN M 13 M 14 01:02:23.30 6:14 9.6
15 GIL MACIEJ 137 AW-SZYBCIEJ-TEAM WARSZAWA POL OPEN M 14 M 15 01:04:48.85 6:28 9.3
16 WĘGLARZ CZESŁAW 122 RMT KĘDZIERZYN -KOŹLE POL OPEN M 15 M 16 01:06:02.60 6:36 9.1
17 PANCERZ MARIUSZ 172 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 16 M 17 01:07:00.50 6:42 9
18 BIAŁOŻYT KRZYSZTOF 126 KAMESZNICA POL OPEN M 17 M 18 01:07:12.75 6:43 8.9
19 MIECH SZYMON 163 USTROŃ POL OPEN M 18 M 19 01:07:57.20 6:47 8.8
20 ŚWIDZIŃSKI TOMASZ 187 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL OPEN M 19 M 20 01:10:06.70 7:00 8.6
21 FILIPIAK EMIL 135 SOSNOWIEC POL OPEN M 20 M 21 01:10:28.80 7:02 8.5
22 WANIEK TOMASZ 121 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 21 M 22 01:10:50.50 7:05 8.5
23 GAJEWICZ MICHAŁ 608 WYSOKA POL M 23 01:11:14.40 7:07 8.4
24 MACIEJCZYK WITOLD 161 C9 ŻORY POL OPEN M 22 M 24 01:11:41.85 7:10 8.4
25 BEDNARZ TOMASZ 125 ŻABNICA POL OPEN M 23 M 25 01:11:52.40 7:11 8.3
26 KRAWCZYK MICHAŁ 398 KGJ WARSZAWA POL M 26 01:12:25.05 7:14 8.3
27 KOWALCZYK MICHAŁ 152 CZELADŹ POL OPEN M 24 M 27 01:13:52.45 7:23 8.1
28 ŁOZIŃSKI DAMIAN 158 BUCZKOWICE POL OPEN M 25 M 28 01:14:06.10 7:24 8.1
29 STOKOWIEC WOJCIECH 183 GLIWICE POL OPEN M 26 M 29 01:14:58.10 7:29 8
30 LIZURA SŁAWOMIR 156 ISKRA GLIWICE GLIWICE POL OPEN M 27 M 30 01:15:50.65 7:35 7.9
31 SZYMIK ARTUR 184 MIKOŁÓW POL OPEN M 28 M 31 01:16:37.30 7:39 7.8
32 KOCJAN PAWEŁ 261 KIDS RUN TEAM POZNAŃ POL OPEN M 29 M 32 01:18:05.55 7:48 7.7
33 HORDYCH JAN 139 MARATOŃCZYK POZNAŃ/CSWLĄD POZNAŃ POL OPEN M 30 M 33 01:18:41.55 7:52 7.6
34 NOWAK HENRYK 169 STRYSZÓW POL OPEN M 31 M 34 01:21:04.25 8:06 7.4
35 NOWAK FILIP 168 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL OPEN M 32 M 35 01:22:52.15 8:17 7.2
36 TOBOR OLAF 190 ZET RUNNERS PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN M 33 M 36 01:24:02.00 8:24 7.1
37 SOJA MARCIN 181 HAJIME RUN TEAM KRAKÓW POL OPEN M 34 M 37 01:24:16.40 8:25 7.1
38 OCZKOWSKI WOJCIECH 171 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 35 M 38 01:24:19.35 8:25 7.1
39 GRZELIŃSKI MICHAŁ 246 �� JAROCIN POL OPEN M 36 M 39 01:28:30.60 3:32 16.9
40 PROFASKA MICHAŁ 176 GANG ULANYCH WIEPRZY ORZESZE POL OPEN M 37 M 40 01:29:15.20 8:55 6.7
41 BACA TOMEK 123 LIPOWA POL OPEN M 38 M 41 01:32:38.95 9:15 6.5
42 MRÓZ MARCIN 166 SOSOWIEC POL OPEN M 39 M 42 01:34:04.35 9:24 6.4
43 COBAS OMAR 129 TWARDORZECZKA POL OPEN M 40 M 43 01:41:52.60 10:11 5.9
44 ŚLEZINSKI GRZEGORZ 186 WĘGIERSKA GÒRKA POL OPEN M 41 M 44 01:41:54.10 10:11 5.9
45 GIRTLER KACPER 138 PARKRUN BRÓDNO WARSZAWA POL OPEN M 42 M 45 01:44:15.25 10:25 5.8
46 TRAWIŃSKI SZYMON 192 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 43 M 46 01:44:19.25 10:25 5.8
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BTR 10KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 OWCZARSKI TOMASZ 397 POZNAŃ POL OPEN M 44 M 47 02:04:45.35 4:59 12
48 GEISLER TOMASZ 136 GANG ULANYCH WIEPRZY CZERWIONKA POL OPEN M 45 M 48 02:04:46.60 12:28 4.8
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